VENLAFAXIN-RATIOPHARM RETARD 75 mg

D:
B:

ZR:

TEVA PHARMA B.V., UTRECHT, Nizoze
POR CPS PRO 10X75MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 14X75MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 28X75MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 30X75MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 50X75MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 56X75MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 60X75MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 98X75MG BLI k6d SUKL:

POR CPS PRO 100X75MG BLI k6d SUKL:

POR CPS PRO 35X75MG BLI kod S(JKL:
POR CPS PRO 70X75MG BLI k6d SUKL:

POR CPS PRO 250X75MG TBC kéd SUKL: 0187653

POR CPS PRO 7X75MG BLI kod SUKL: 0

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

msko
0187642
0187643
0187644
0187645
0187646
0187647
0187648
0187649
0187650
0187651
0187652

187654

Plivodni drzitel: Ratiopharm GmbH, Ulm, Némecko

VENLAFAXIN-RATIOPHARM RETARD 150 mg

D:
B:

ZR:

TEVA PHARMA B.V., UTRECHT, Nizoze

POR CPS PRO 10X150MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 14X150MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 28X150MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 30X150MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 50X150MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 56X150MG BLI k6d SUKL:
POR CPS PRO 60X150MG BLI kéd SUKL:
POR CPS PRO 98X150MG BLI kod SUKL:
POR CPS PRO 100X150MG BLI kéd SUKL: 0185126

POR CPS PRO 7X150MG BLI koéd SUKL:

POR CPS PRO 35X150MG BLI kéd SUKL:
POR CPS PRO 70X150MG BLI kéd SUKL:
POR CPS PRO 250X150MG TBC kod SUKL: 0185130

Pievod registrace ke dni nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti.

msko

0185118
0185119
0185120
0185121
0185122
0185123
0185124
0185125

0185127
0185128
0185129

Piivodni drzitel: ratiopharm GmbH, Ulm, Némecko.
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